
Rakvere Spordikooli lastevõistlus 

 

07.11.2024.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

 

T 2013 60m 

1 Adele Karoliine Visnapuu 2013 Haljala Kool 9,51 

2 Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 9,75 

3 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 9,95 

4 Säde Põllu 2013 Väike-Maarja G 10,01 

5 Lisandra Pärn 2013 Rakvere RK 10,02 

6-7 Sophie Tõemets 2013 Rakvere RK 10,04 

6-7 Karolyn Kutsar 2013 Rakvere RK 10,04 

8 Larissa Aasaväli 2013 Väike-Maarja G 10,62 

9 Jlona Külmäsu 2013 Roela Kool 10,65 

10 Mariie Kull 2013 Simuna Kool 11,29 

11 Rebecca Korka 2013 Rakvere RK 11,35 

 

 

T 2013 60mtj 

1 Adeele Karoliine Visnapuu 2013 Haljala Kool 10,92 

2 Säde Põllu 2013 Väike-Maarja G 11,02 

3 Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 11,43 

4 Lisandra Pärn 2013 Rakvere RK 11,44 

5 Sophie Tõemets 2013 Rakvere RK 11,72 

6 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 11,73 

7 Larissa Aasaväli 2013 Väike-Maarja G 11,86 

8 Jlona Külmäsu 2013 Roela Kool 12,08 

9 Karolyn Kutsar 2013 Rakvere RK 12,42 

10 Mariie Kull 2013 Simuna Kool 12,94 

11 Rebecca Korka 2013 Rakvere RK 12,99 

 

 

T 2013 kõrgushüpe 

1 Adele Karoliine Visnapuu 2013 Haljala Kool 1.25 

2 Sophie Tõemets 2013 Rakvere RK 1.20 

3 Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 1.20 

4 Lisandra Pärn 2013 Rakvere RK 1.10 

5 Mariie Kull 2013 Simuna Kool 1.05 

6 Karolyn Kutsar 2013 Rakvere RK 1.05 

7 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 1.00 

8-9 Säde Põllu 2013 Väike-Maarja G 0.90 

8-9 Larissa Aasaväli 2013 Väike-Maarja G 0.90 

Va  Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 1.25 

 

 



T 2013 kaugushüpe 

1 Adele Karoliine Visnapuu 2013 Haljala Kool 3.80 

2 Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 3.75 

3 Säde Põllu 2013 Väike-Maarja G 3.62 

4 Lisandra Pärn 2013 Rakvere RK 3.42 

5 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 3.38 

6 Jlona Külmäsu 2013 Roela Kool 3.34 

7 Sophie Tõemets 2013 Rakvere RK 3.31 

8 Mariie Kull 2013 Simuna Kool 3.30 

9 Karolyn Kutsar 2013 Rakvere RK 3.23 

10 Larissa Aasaväli 2013 Väike-Maarja G 3.19 

11 Rebecca Korka 2013 Rakvere RK 2.90 

Va Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 3.44 

 

 

T 2014 60m 

1 Mia Marii Rõõm 2014 Rakvere RK 10,05 

2 Kirtel Mõek 2014 Rakvere RK 10,12 

3 Amelia Kender 2014 Rakvere EG 10,25 

4 Mia Väljaots 2014 sõmeru PK 10,32 

5 Mia Moor 2014 Rakvere RK 10,35 

6 Vanessa Välimäe 2014 Rakvere RK 10,43 

7 Miia Marta Nirgi 2014 Rakvere RK 10,46 

8 Emma Luts 2014 Uhtna 10,54 

9 Karmen Nõmmiste 2014 Simuna Kool 10,69 

10 Kerte-Miia Urgas 2014 Rakvere VK 10,74 

11 Miina Rouhijainen 2014 Väike-maarja G 11,12 

12 Selma Mehide 2014 Rakvere PK 12,06 

 

 

T 2014 60mtj 

1 Miia Marta Nirgi 2014 Rakvere RK 11,41 

2 Mia Marii Rõõm 2014 Rakvere RK 11,41 

3 Kirtel Mõek 2014 Rakvere RK 11,57 

4 Mia Väljaots 2014 Sõmeru PK 11,67 

5 Amelia Kender 2014 Rakvere EG 11,89 

6 Emma Luts 2014 Uhtna 12,46 

7 Karmen Nõmmiste 2014 Simuna Kool 12,59 

8 Kerte-Miia Urgas 2014 Rakvere VK 13,36 

9 Miina Rouhijainen 2014 Väike-Maarja G 13,46 

10 Mia Moor 2014 Rakvere RK 14,99 

 Selma Mehide 2014 Rakvere PK  DNF 

 

 

T 2014 kõrgushüpe 

1 Valeria Kurakin 2014 Rakvere RK 1.15 

2 Mia Marii Rõõm 2014 Rakvere RK 1.05 

3 Selma Mehide 2014 Rakvere PK 1.05 

4-5 Miia Marta Nirgi 2014 Rakvere RK 1.00 

4-5 Mia Väljaots 2014 Sõmeru PK 1.00 



6 Kirtel Mõek 2014 Rakvere RK 0.95 

7 Kerte-Miia Urgas 2014 Rakvere VK 0.90 

8 Amelia Kender 2014 Rakvere EG 0.80 

 

 

T 2014 kaugushüpe 

1 Mia Marii Rõõm 2014 Rakvere RK 3.52 

2 Mia Väljaots 2014 Sõmeru PK 3.45 

3 Selma Mehide 2014 Rakvere PK 3.30 

4 Kirtel Mõek 2014 Rakvere RK 3.15 

5 Miia Marta Nirgi 2014 Rakvere RK 3.03 

6 Miina Rouhijainen 2014 Väike-Maarja G 2.95 

7 Amelia Kender 2014 Rakvere EG 2.92 

8 Kerte-Miia Urgas 2014 Rakvere VK 2.78 

9 Karmen Nõmmiste 2014 Simuna Kool 2.70 

 

 

T 2015 60m 

1 Saskia Karu 2015 Rakvere RK 9,47 

2 Mirelle Kajala 2015 Rakvere RK 9,76 

3 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 10,12 

4 Ksenia Mišin 2015 Sõmeru PK 10,33 

5 Eliise Susi 2015 Kunda ÜG 10,34 

6 Ronja Adamson 2015 Rakvere 10,58 

7 Elis Palm 2015 Vinni-Pajusti G 10,60 

8 Eliisa Moor 2015 Rakvere VK 10,83 

9 Säde Ebber 2015 Võsu Kool 10,86 

10 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 10,91 

11 Hermine Hang 2015 Rakvere RK 11,00 

12 Adeele Viiksaar 2015 Simuna Kool 11,05 

13 Eliise Hiietamm 2015 Simuna Kool 11,06 

14 Kätriin Reineberg 2015 Rakvere RK 11,35 

15 Lenna Holm 2015 Sõmeru 11,47 

 

 

T 2015 60mtj 

1 Saskia Karu 2015 Rakvere RK 10,97 

2 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 11,37 

3 Mirelle Kajala 2015 Rakvere RK 11,68 

4 Eliisa Moor 2015 Rakvere VK 11,76 

5 Ksenia Mišin 2015 Sõmeru PK 11,77 

6 Elis Palm 2015 Vinni-Pajusti G 11,80 

7 Hermine Hang 2015 Rakvere RK 12,05 

8 Eliise Susi 2015 Kunda ÜG 12,16 

9 Eliise Hiietamm 2015 Simuna Kool 12,57 

10 Adeele Viiksaar 2015 Simuna Kool 12,73 

11 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 13,11 

12 Lenna Holm 2015 Sõmeru 13,42 

 

 



T 2015 kaugushüpe 

1 Mirelle Kajala 2015 Rakvere RK 3.73 

2 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 3.62 

3 Saskia Karu 2015 Rakvere RK 3.58 

4 Ronja Adamson 2015 Rakvere 3.39 

5 Ksenia Mišin 2015 Sõmeru PK 3.27 

6 Eliisa Moor 2015 Rakvere VK 3.26 

7 Eliise Susi 2015 Kunda ÜG 3.22 

8 Elis Palm 2015 Vinni-Pajusti G 3.12 

9 Lenna Holm 2015 Sõmeru 3.03 

10 Säde Ebber 2015 Võsu Kool 2.96 

11 Kätriin Reineberg 2015 Rakvere RK 2.96 

12 Adeele Viiksaar 2015 Simuna Kool 2.87 

13 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 2.87 

14 Hermien Hang 2015 Rakvere RK 2.85 

15 Eliise Hiietamm 2015 Simuna Kool 2.61 

 

 

T 2016 60m 

1 Elli Saapar 2017 Rakvere RK 10,57 

2 Brigitta Rosanna Griffel 2017 Rakvere RK 10,88 

3 Marta Kiis 2016 Rakvere EG 11,00 

4 Elli Kruusamägi 2016 Väike-Maarja G 11,06 

5 Stella Arpo 2016 Rakvere PK 11,17 

6 Melissa Mändmets 2016 Väike-Maarja G 11,26 

7 Kaisa-Marii Tammiste 2017 Rakvere PK 11,27 

8 Sofia Enns 2016 Rakvere EG 11,28 

9 Aleksandra Aksel 2016 Väike-Maarja G 11,37 

10 Elli Marii Mäeots 2017 Rakvere RK 11,41 

11 Nora Madilainen 2016 Rakvere RK 11,60 

12 Getrin Pitkjha 2016 Roela Kool 11,82 

13 KAdi-Ly Pamberg 2016 Simuna Kool 11,84 

14 Matilde Kesler 2016 Väike-Maarja G 12,25 

15 Mirtel-Eliis Eerik 2017 Rakvere VK 12,47 

16 Anne Marii Saluvee 2017 Rakvere EG 12,56 

17 Angeliina Ojamäe 2016 Simuna Kool 12,56 

18 Anabel Kender 2017 Rakvere EG 12,67 

19 Elisabeth Randmaa 2018 Rohuaia La 14,30 

 

 

T 2016 60mtj 

1 Elli Saapar 2017 Rakvere RK 12,02 

2 Stella Arpo 2016 Rakvere PK 12,08 

3 Brigitta Rosanna Griffel 2017 Rakvere RK 12,37 

4 Elli Kruusamägi 2016 Väike-Maarja G 12,47 

5 Nora Madilainen 2016 Rakvereb RK 12,60 

6 Elli Marii Mäeots 2017 Rakvere RK 12,61 

7 Sofia Enns 2016 Rakvere EG 13,00 

8 Melissa Mändmets 2016 Väike-Maarja G 13,05 

9 Kaisa-Marii Tammiste 2017 Rakvere PK 13,19 



10 Aleksandra Aksel 2016 Väike-Maarja G 13,41 

11 Getrin Pitkja 2016 Roela Kool 13,92 

12 Kadi-Ly Pamberg 2016 Simuna Kool 14,09 

13 Mirtel-Eliis Eerik 2017 Rakvere VK 14,51 

14 Anne MArii Saluvee 2017 Rakvere EG 15,07 

15 Angeliina Ojamäe 2016 Simuna Kool 15,13 

16 Matilde Kesler 2016 Väike-Maarja G 15,19 

17 Anabel Kender 2017 Rakvere EG 15,74 

18 Elisabeth Randmaa 2018 Rohuaia La 16,42  

 

 

T 2016 kaugushüpe 

1 Brigitta Rosanna Griffel 2017 Rakvere RK 3.01 

2 Elli Kruusamägi 2016 Väike-Maarja G 3.00 

3 Elli Saapar 2017 Rakvere RK 2.85 

4 Stella Arpo 2016 Rakvere PK 2.78 

5 Nora Madilainen 2016 Rakvere RK 2.72 

6 Sofia Enns 2016 Rakvere EG 2.67 

7 Kaisa-Marii Tammiste 2017 Rakvere PK 2.67 

8 Elli Marii Mäeots 2017 Rakvere RK 2.67 

9 Aleksandra Aksel 2016 Väike-Maarja G 2.58 

10 Melissa Mändmets 2016 Väike-Maarja G 2.54 

11 Mirtel-Eliis Eerik 2017 Rakvere VK 2.45 

12 Marta Kiis 2016 Rakvere EG 2.39 

13 Anne Marii Saluvee 2017 Rakvere EG 2.33  

14 Anabel Kender 2017 Rakvere EG 2.32 

15 Matilde Kesler 2016 Väike-Maarja G 2.30 

16 Getrin Pitkja 2016 Roela Kool 2.27 

17 Angeliina Ojamäe 2016 Simuna Kool 2.21 

18 Kadi-Ly Pamberg 2016 Simuna Kool 2.11 

19 Elisabeth Randmaa 2018 Rohuaia La 1.40 

 

 

P 2013 60m 

1 Roger Privoi 2013 Haljala Kool 9,00 

2 Henry Otsa 2013 Roela Kool 9,34 

3 Kristian Kuusik 2013 Sõmeru PK 9,35 

4 Emil Richard Randvee 2013 Väike-Maarja G 9,71 

5 Magnus Dreifeldt 2013 Vinni-Pajusti G 9,75 

6 Herbert Hang 2013 Rakvere RK 9,77 

7 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 9,86 

8 Ralf Sebastian Rell 2013 Rakvere RK 9,91 

9 Rasmus Lehtlaan 2013 Väike-Maarja G 10,09 

10 Raidon Aso 2013 Võsu Kool 10,20 

11 Reio Klopp 2013 Roela Kool 10,79 

 

 

P 2013 60mtj 

1 Kristian Kuusik 2013 Sõmeru PK 10,36 

2 Roger Privoi 2013 Haljala Kool 10,41 



3 Henry Otsa 2013 Roela Kool 10,68 

4 Herbert Hang 2013 Rakvere RK 10,70 

5 Magnus Dreifeldt 2013 Vinni-Pajusti G 10,97 

6 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 11,06 

7 Ralf Sebastian Rell 2013 Rakvere RK 11,32 

8 Rasmus Lehtlaan 2013 Väike-Maarja G 11,61 

9 Reio Klopp 2013 Roela Kool 12,67 

 

 

P 2013 kõrgushüpe 

1 Kristian Kuusik 2013 Sõmeru PK 1.30 

2 Henry Otsa 2013 Roela Kool 1.25 

3 Ralf Sebastian Rell 2013 Rakvere RK 1.25 

4-5 Magnus Dreifeldt 2013 Vinni-Pajusti G 1.25 

4-5 Emil Richard Randveer 2013 Väike-Maarja G 1.25 

6 Rasmus Lehtlaan 2013 Väike-Maarja G 1.20 

7-8 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 1.15 

7-8 Herbert Hang 2013 Rakvere RK 1.15 

9 Reio Klopp 2013 Roela Kool 1.10 

 

 

P 2013 kaugushüpe 

1 Henry Otsa 2013 Roela Kool 4.24 

2 Magnus Dreifeldt 2013 Vinni-Pajusti G 4.16 

3 Kristian Kuusik 2013 Sõmeru PK 4.04 

4 Herbert Hang 2013 Rakvere RK 4.00 

5 Roger Privoi 2013 Haljala Kool 3.94 

6 Emil Richard Randveer 2013 Väike-Maarja G 3.66 

7 Ralf Sebastian Rell 2013 Rakvere RK 3.62 

8 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 3.58 

9 Reio Klopp 2013 Roela Kool 3.37 

10 Raidon Aso 2013 Võsu Kool 3.36 

11 Rasmus Lehtlaan 2013 Väike-Maarja G 3.18 

 

 

P 2014 60m 

1 Romet Vodja 2014 Kunda ÜG 9,74 

2 Mirko Konso 2014 KJK Vike 10,01 

3 Joosep Ehasalu 2014 Roela Kool 10,24 

4 Ivan Sidorenko 2014 Väike-Maarja G 10,59 

5 Jakob Konar 2014 Rakvere VK 10,85 

 

 

P 2014 60mtj 

1 Romet Vodja 2014 Kunda ÜG 11,29 

2 Jakob Konar 2014 Rakvere VK 11,39 

3 Mirko Konso 2014 KJK Vike 11,60 

4 Joosep Ehasalu 2014 Roela Kool 13,76 

5 Ivan Sidorenko 2014 Väike-Maarja G 14,18 

 



P 2014 kõrgushüpe 

1 Mirko Konso 2014 KJK Vike 1.15 

2 Romet Vodja 2014 Kunda ÜG 1.10 

3 Jakob Konar 2014 Rakvere VK 1.05 

4 Joosep Ehasalu 2014 Roela Kool 1.05 

 

 

P 2014 kaugushüpe 

1 Romet Vodja 2014 Kunda ÜG 3.90 

2 Mirko Konso 2014 KJK Vike 3.70 

3 Jakob Konar 2014 Rakvere VK 3.66 

4 Ivan Sidorenko 2014 Väike-Maarja G 3.25 

5 Joosep Ehasalu 2014 Roela Kool 3.24 

 

 

 

P 2015 60m 

1 Marten Mäeots 2015 Rakvere RK 9,75 

2 Marcus Aasaväli 2015 Väike-Maarja G 9,80 

3 Joosep Etti 2015 Võsu Kool 9,94 

4 Dominic Järveots 2015 Rakvere RK 10,03 

5 Kaspar Pohlak 2015 Väike-Maarja G 10,20 

6 Romek Lai 2015 Rakvere VK 10,25 

7 Sebastian Tovstik 2015 Rakvere RK 10,34 

8 Rauno Alber 2015 Simuna Kool 10,39 

9 Mathias Mere 2015 Väike-Maarja G 10,40 

10 Taavi Kiitsak 2015 Simuna Kool 10,42 

11 Sven Tenver Teichmann 2015 Rakvere RK 10,46 

12 Johannes Höövelson 2015 Sõmeru PK 10,48 

13 Marten Tammiste 2015 Rakvere PK 10,57 

14 Tomi Saapar 2015 Rakvere RK 10,66 

15 Ruuben Mareco Rohumets 2015 Rakvere VK 10,81 

16 Mikk Mätas 2015 Väike-Maarja G 10,87 

17 Gregor Ehasalu 2015 Roela Kool 11,11 

18 Mirko Aasma 2015 Rakvere RK 11,19 

19 Markus Mägi 2015 Võsu Kool 11,22 

20 Siim Sander Saarela 2015 Roela Kool 11,35 

21 Kaspar Loorits 2015 Simuna Kool 11,64 

 

 

P 2015 60mtj 

1 Marten Mäeots 2015 Rakvere RK 10,62 

2 Sebastian Tovstik 2015 Rakvere RK 10,98 

3 Marcus Aasaväli 2015 Väike-Maarja G 11,23 

4 Dominic Järveots 2015 Rakvere RK 11,39 

5 Tomi Saapar 2015 Rakvere RK 11,68 

6 Kaspar Pohlak 2015 Väike-Maarja G 11,72 

7 Sven Tenver Teichmann 2015 Rakvere RK 11,76 

8 Rauno Alber 2015 Simuna Kool 11,87 

9 Taavi Kiitsak 2015 Simuna Kool 11,90 



10 Romek Lai 2015 Rakvere VK 11,95 

11 Johannes Höövelson 2015 Sõmeru PK 12,05 

12 Marten Tammiste 2015 Rakvere PK 12,09 

13 Mathias Mere 2015 Väike-Maarja G 12,10 

14 Mikk Mätas 2015 Väike-Maarja G 12,21 

15 Ruuben Mareco Rohumets 2015 Rakvere VK 12,27 

16 Siim Sander Saarela 2015 Roela Kool 12,47 

17 Mirko Aasma 2015 Rakvere RK 12,51 

18 Kaspar Loorits 2015 Simuna Kool 12,74 

19 Gregor Ehasalu 2015 Roela Kool 13,53 

 

 

P 2015 kaugushüpe 

1 Marten Mäeots 2015 Rakvere RK 3.94 

2 Mathias Mere 2015 Väike-Maarja G 3.58 

3 Marcus Aasaväli 2015 Väike-Maarja G 3.55 

4 Kaspar Pohlak 2015 Väike-Maarja G 3.41 

5 Sven Tenver Teichmann 2015 Rakere RK 3.40 

6 Rauno Alber 2015 Simuna Kool 3.30 

7 Dominic Järvots 2015 Rakvere RK 3.54 

8 Romek Lai 2015 Rakvere VK 3.23 

9 Tomi Saapar 2015 Rakvere RK 3.19 

10 Johannes Höövelson 2015 Sõmeru PK 3.18 

11 Ruuben Mareco Rohuets 2015 Rakvere VK 3.15 

12 Markus Mägi 2015 Võsu Kool 3.15 

13 Taavi Kiitsak 2015 Simuna Kool 3.12 

14 Joosep Etti 2015 Võsu Kool 3.01 

15 Marten Tammiste 2015 Rakvere PK 2.89 

16 Siim Sander Saarela 2015 Roela Kool 2.88 

17 Mirko Aasma 2015 Rakvere RK 2.88 

18 Sebastian Tovstik 2015 Rakvere RK 2.86 

19 Gregor Ehasalu 2015 Roela Kool 2.78 

20 Mikk Mätas 2015 Väike-Maarja G 2.67 

21 Kaspar Loorits 2015 Simuna Kool 2.56 

 

 

P 2016 60m 

1 Patrick Juuse 2016 Rakvere VK 10,37 

2 Gregor-Lucas Romet 2016 Rakvere RK 10,40 

3 Braien Eiskop 2016 Rakvere RK 10,43 

4 Richard Saare 2016 Väike-Maarja G 10,46 

5 Hannes Susi 2016 Võsu Kool 10,66 

6 Patric Järveots 2017 Rakvere RK 10,73 

7 Konrad Ruut 2016 Võsu Kool 10,89 

8 Hugo Liima 2016 Rakvere EG 10,92 

9 Alex Laaneväli 2017 Võsu Kool 11,06 

10-11 Lennart Ude 2017 Rakvere RK 11,09 

10-11 Robin Essalu 2016 Rakvere VK 11,09 

12 Keron Viitkin 2017 Kungla La 11,14 

13 Aron Erik Valmsen 2016 Rakvere RK 11,21 



14 Karl Evert Kens 2016 Rakvere VK 11,22 

15 Gustav Onton 2016 Rakvere RK 11,23 

16 Fränk Mets 2017 Rakvere VK 11,24 

17 Roven Nirgi 2016 Rakvere RK 11,33 

18 Jako-Johan Veenpere 2016 Rakvere RK 11,41 

19 Johan Veermäe 2017 Võsu Kool 11,46 

20 Karl Johann Põld 2017 Rakvere PK 11,49 

21-22 Kristjan Kuriks 2017 Rakvere VK 11,51 

21-22 Kevin Randalainen 2017 Rakvere RK 11,51 

23 Karel Kuriks 2017 Rakvere VK 11,67 

24 Brent Aasma 2017 Rakvere RK 11,90 

25 Karl Kilki 2017 Rakvere PK 11,91 

26 Patrik Liivamets 2016 Rakvere RK 11,98 

27 Devin Otsmaa 2018 Kungla La 12,35 

28 Karl Markus Kõmmus 2017 Rakvere RK 13,50 

 

 

P 2016 60mtj 

1 Gregor-Lucas Romet 2016 Rakvere RK 11,61 

2 Patrick Juuse 2016 Rakvere VK 11,96 

3 Braien Eiskop 2016 Rakvere RK 12,47 

4 Richard Saage 2016 Väike-Maarja G 12,55 

5 Patric Järveots 2017 Rakvere RK 12,62 

6 Lennart Ude 2017 Rakvere RK 12,80 

7 Hugo Liiva 2016 Rakvere EG 12,97 

8 Fränk Mets 2017 Rakvere VK 12,98 

9 Keron Viitkin 2017 Kungla La 13,16 

10 Aron erik Valmsen 2016 Rakvere RK 13,17 

11 Roven Nirgi 2016 Rakvere RK 13,24 

12 Johan Veermäe 2017 Võsu Kool 13,34 

13 Jako-Johan Veenpere 2016 Rakvere RK 13,45 

14 Brent Aasma 2017 Rakvere RK 13,48 

15 Patrik Liivamets 2016 Rakvere RK 13,79 

16 Gustav Onton 2016 Rakvere RK 13,96 

17 Karel Kuriks 2017 Rakvere VK 13,97 

18 Karl Johann Põld 2017 Rakvere PK 14,06 

19 Kevin Randalainen 2017 Rakvere RK 14,30 

20 Karl Kilki 2017 Rakvere VK 14,33 

21 Kristjan Kuriks 2017 Rakvere VK 14,43 

22 Devin Otsmaa 2018 Kungla La 16,29 

23 Karl Markus Kõmmus 2017 Rakvere RK 18,20 

 

 

P 2016 kaugushüpe 

1 Gregor-Lucas Romet 2016 Rakvere RK 3.15 

2 Braien Eiskop 2016 Rakvere RK 3.10 

3 Patrick Juuse 2016 Rakvere VK 3.10 

4 Robin Essaul 2016 Rakvere VK 3.02 

5 Hugo Liima 2016 Rakvere EG 2.86 

6 Karel Kuriks 2017 Rakvere VK 2.84 



7 Roven Nirgi 2016 Rakvere RK 2.81 

8 Konrad Ruut 2016 Võsu Kool 2.80 

9 Johan Veermäe 2017 Võsu Kool 2.78 

10 Hannes Susi 2016 Võsu Kool 2.78 

11 Patric Järveots 2017 Rakvere RK 2.73 

12 Lennart Ude 2017 Rakvere RK 2.72 

13 Richard Saage 2016 Väike-Maarja G 2.70 

14 Aron Erik Valmsen 2016 Rakvere RK 2.70 

15 Fränk Mets 2017 Rakvere VK 2.70 

16 Kristjan Kuriks 2017 Rakvere VK 2.69 

17 Alex Laaneväli 2017 Võsu Kool 2.68 

18 Gustav Onton 2016 Rakvere RK 2.67 

19 Keron Viitkin 2017 Kungla La 2.63 

20 Brent Aasma 2017 Rakvere RK 2.63 

21 Kevin Randalainen 2017 Rakvere RK 2.61 

22 Karl Johann Põld 2017 Rakvere PK 2.60 

23 Karl Evert Kens 2016 Rakvere VK 2.57 

24 Patrik Liivamets 2016 Rakvere RK 2.53 

25 Jako-Johan Veenpere 2016 Rakvere RK 2.48 

26 Karl Kilki 2017 Rakvere PK 2.43 

27 Karl Markus Kõmmus 2017 Rakvere RK 2.14 

28 Devin Otsmaa 2018 Kungla La 1.95  

 

 

Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

 

  


